finanziamento del voucher, sempre che risultino rispettate le disposizioni previste dal 
presente Avviso e dalla Convenzione.  

3. RISORSE E DESTINATARI 

Per il finanziamento dei voucher di formazione continua di FONDIR sono messi a 
disposizione risorse pari a € 4.900.000,00 (quattromilioninovecentomila/00) suddivise 
tra i settori Commercio-turismo-servizi, Logistica-spedizioni-trasporto, Creditizio-
finanziario, Assicurativo e settori diversi. 

Le imprese che intendano iscrivere i propri dirigenti a percorsi di formazione 
individuale dovranno inoltrare a FONDIR una richiesta di finanziamento, individuando